
Uchwała Nr 88/875/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBA9799-93C1-4359-8BAD-AB3275E42573. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik  
do uchwały Nr 88/875/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

50 549,00 311 129,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 50 549,00 311 129,00 02W, 02P 

Administracja publiczna 43 700,00 43 700,00      750 

Starostwa powiatowe 43 700,00 43 700,00           75020 

43 700,00 43 700,00                wydatki bieżące 

43 700,00 43 700,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 43 700,00                          4010 

ORG 36 000,00 0,00                               1 

Własne 36 000,00 0,00                                    W 

SF 0,00 43 700,00                               4 

Własne 0,00 43 700,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00 0,00                          4110 

ORG 6 200,00 0,00                               1 

Własne 6 200,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00 0,00                          4120 

ORG 900,00 0,00                               1 

Własne 900,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 0,00                          4710 

ORG 600,00 0,00                               1 

Własne 600,00 0,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 267 429,00      853 

Pozostała działalność 0,00 267 429,00           85395 

0,00 267 429,00                wydatki bieżące 

0,00 267 429,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 227 314,00                          4217 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 28 004,00                               18 

Własne 0,00 28 004,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 199 310,00                               20 

Własne 0,00 199 310,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 115,00                          4219 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 4 941,00                               18 

Własne 0,00 4 941,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 35 174,00                               20 

Własne 0,00 35 174,00                                    W 

Rodzina 6 849,00 0,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 849,00 0,00           85510 

6 849,00 0,00                wydatki bieżące 

6 849,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 6 849,00 0,00                          4300 

SF 6 849,00 0,00                               4 

Własne 6 849,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBA9799-93C1-4359-8BAD-AB3275E42573. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

279 819,00 19 239,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 234 484,00 0,00 05 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 234 484,00 0,00      853 

Pozostała działalność 234 484,00 0,00           85395 

234 484,00 0,00                wydatki bieżące 

234 484,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00 0,00                          4117 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

3 400,00 0,00                               20 

Własne 3 400,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 0,00                          4119 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

600,00 0,00                               20 

Własne 600,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 425,00 0,00                          4127 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

425,00 0,00                               20 

Własne 425,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75,00 0,00                          4129 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

75,00 0,00                               20 

Własne 75,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 165 106,00 0,00                          4307 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

165 106,00 0,00                               20 

Własne 165 106,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 29 138,00 0,00                          4309 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

29 138,00 0,00                               20 

Własne 29 138,00 0,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 954,00 0,00                          4707 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

12 954,00 0,00                               20 

Własne 12 954,00 0,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 286,00 0,00                          4709 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

2 286,00 0,00                               20 

Własne 2 286,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 425,00 0,00                          4717 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

425,00 0,00                               20 

Własne 425,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 75,00 0,00                          4719 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

75,00 0,00                               20 

Własne 75,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 000,00 0,00                          4797 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

17 000,00 0,00                               20 

Własne 17 000,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000,00 0,00                          4799 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

3 000,00 0,00                               20 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 32 945,00 0,00 16 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 945,00 0,00      853 

Pozostała działalność 32 945,00 0,00           85395 

32 945,00 0,00                wydatki bieżące 

32 945,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 28 004,00 0,00                          4707 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

28 004,00 0,00                               18 

Własne 28 004,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBA9799-93C1-4359-8BAD-AB3275E42573. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 941,00 0,00                          4709 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

4 941,00 0,00                               18 

Własne 4 941,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 0,00 6 849,00 42 

Rodzina 0,00 6 849,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 6 849,00           85510 

0,00 6 849,00                wydatki bieżące 

0,00 6 849,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 6 849,00                          4300 

SF 0,00 6 849,00                               4 

Własne 0,00 6 849,00                                    W 

Komenda Powiatowa PSP w Oświęcimiu 12 390,00 12 390,00 43 

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 390,00 12 390,00      754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 390,00 12 390,00           75411 

12 390,00 12 390,00                wydatki bieżące 

12 390,00 12 390,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00 12 390,00                          4050 

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00 12 390,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 12 390,00                                    Z 

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

12 390,00 0,00                          4060 

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

12 390,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 12 390,00 0,00                                    Z 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBA9799-93C1-4359-8BAD-AB3275E42573. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego w celu prawidłowej realizacji 
zadań. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBA9799-93C1-4359-8BAD-AB3275E42573. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-04-19T06:50:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




